در میان مسائل مذهبی واژه اسلام با ۵۰٪ دارای بیشترین فراوانی است و پس از آن، دو واژه مسلمان و مذهبی با ۱۲/۵٪ دارای بیشترین فراوانی است و در میان واژگان اقلیمی، واژه صحرایی دارای ۵۰٪ فراوانی است که این می‌تواند نشان‌دهنده این باشد که بیشتر پاسخ‌گویان آمریکایی، ایران را کشوری صحرایی می‌دانند. قبل از انقلاب اسلامی سال ۱۳۵۷ش / ۱۹۷۹م آمریکایی‌ها درباره ایرانیان اطلاعات بسیار کمی داشتند. اگر از آن‌ها درباره ایران سؤال می‌شد، حتی نمی‌توانستند از لحاظ جغرافیایی ایران را روی نقشه پیدا کنند. عده کمی درباره سرزمین رمزآلود و دوردستی که پارسی نام داشت، اطلاعاتی داشتند. درحقیقت، هم‌اکنون نیز عده زیادی از آمریکایی‌ها هنوز ایران را همانند سرزمین پارسیان خوب نمی‌شناسند.

ما هم‌اکنون در محیطی رسانه‌محور زندگی می‌کنیم که توسط تصاویر تولیدشده رسانه‌ای اشباع شده است. این تصاویر برای تأمین اهداف سیاسی و تجاری تولید می‌شود. در نتیجه، دیدگاه جهانی ما و یا ادراک ما از افراد، رخدادها و مکان‌های دیگر اغلب اوقات به شکلی غیرواقعی و قالبی توسط رسانه‌ها که جهان را احاطه کرده‌اند، شکل می‌گیرد. در سال ۱۳۵۸ش / ۱۹۸۰م. ایران و امام خمینی (ره) بیشترین پوشش خبری را در تلویزیون‌های آمریکا به خود اختصاص داده بودند. علاوه بر تلویزیون، روزنامه‌ها، مجلات، برنامه‌های زنده، موسیقی و لطیفه‌ها همگی به نوعی نشانگر تلاش رسانه‌های غربی و آمریکایی برای تحقیر نمودن ایرانیان بودند. در آن زمان همین‌طور مورد جدیدی برای فیلم‌های هالیوودی به وجود آمده بود.